

## بسمه تعالی

شیوه نامه برگزاری آزمون جامع پردیس بین المللی کاسپین

دومین آزمون جامع در نیمسال دوم ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در اوایل اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. تاریخ و ساعت دقیق متعاقبا اطلاع رسانی میگردد.

قابل توجه کلیه دانشجویان دکتری :

**آن دسته از دانشجویانی که در ترم در انتظار برگزاری آزمون جامع میباشند، لطفا با دقت کلیه موارد ذیر را در نظر داشته باشند.**

- ❖ قبل از انتخاب و شرکت در آزمون جامع، باید کلیه نمرات درسی دانشجو ثبت و قطعی شده باشد.
- ❖ قبل از انتخاب و شرکت در آزمون جامع، دانشجویان باید امتحان زبان را با موفقیت گذرانده و مدرک آن را تحویل آموزش دانشگاه داده باشند. مدرک زبان باید مطابق با مدارک معتبر شیوه نامه احراز بسندگی زبان باشد.
- ❖ قبل از انتخاب و شرکت در آزمون جامع، دانشجویان باید تسویه حساب نموده و هیچ گونه بدهی ای نداشته باشند.
- ❖ یک ماه قبل از شرکت در آزمون جامع، دانشجویان با مراجعه به سایت [cic.ut.ac.ir](http://cic.ut.ac.ir) و تکمیل فرم آمادگی برای آزمون جامع و ارسال آن از طریق سامانه [sd.ut.ac.ir](http://sd.ut.ac.ir) برای کارشناسان حوزه آموزشی اقدام فرمایند. لازم است عنوان درخواست موارد زیر نوشته شود. نام و نام خانوادگی-شماره دانشجویی-رشته تحصیلی حوزه امتحانی (گیلان یا تهران)
- ❖ قبل از انتخاب و شرکت در آزمون جامع، لطفا دانشجویان از طریق گروه مربوطه و یا اساتید دروس، از مفاد امتحانی و محتوی درسی آزمون اطمینان حاصل نمایند.
- ✓ آزمون جامع بصورت متمرکز و در دو نوبت در سال برگزار خواهد شد. تاریخ دقیق آن با توجه به مناسبت ها مانند ماه رمضان جابجا و اعلام خواهد شد.
- ✓ امتحان کتبی در دو روز در نوبت صبح و عصر برگزار می گردد.
- ✓ برگزاری آزمون شفاهی بستگی به گروه آموزشی مربوطه و نظر مدیر محترم هر رشته دارد، زمان برگزاری آزمون شفاهی حداکثر تا دو روز بعد از تاریخ آزمون کتبی می باشد.
- ✓ نتایج آزمون بصورت کلی (مجموع کتبی و شفاهی) و در قالب رد یا قبول به دانشجو اعلام خواهد شد.
- ✓ آزمون جامع نمره ندارد و نمره ای از آن در معدل هم در نظر گرفته نخواهد شد.

✓ دوبار رد شدن در آزمون جامع، منجر به اخراج دانشجو خواهد شد.

ردیف	رشته	عناوین دروس
1	رشته مدیریت سیاست گذاری بازرگانی	❖ فلسفه علم و روش شناسی تحقیق در مدیریت بازرگانی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ مدیریت و سیاستگذاری در سطح ملی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ کنترل های استراتژیک بازرگانی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس
2	رشته مدیریت رسانه ای	❖ مدیریت شبکه های اجتماعی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ مبانی فلسفی روش تحقیق در رسانه ها، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ نظریه های اقتصادی رسانه ها، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس
3	رشته مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت بازاریابی	❖ بازاریابی و رفتار مصرف کننده، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ تحقیقات بازاریابی پیشرفته، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ مدیریت فروش و بازار، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس
4	رشته مدیریت دولتی گرایش منابع انسانی	❖ فلسفه علم و روش شناسی تحقیق، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ استراتژی های مدیریت منابع انسانی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ تحلیل مسایل برنامه ریزی نیروی انسانی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ تحلیل رفتاری در سازمان های اداری، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس
5	رشته مهندسی مالی گرایش مهندسی مالی و مدیریت ریسک	❖ اقتصاد سنجی مالی پیشرفته، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ مدیریت ریسک مالی پیشرفته، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ تئوری های مالی پیشرفته، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس
6	رشته حسابداری	❖ تئوری ها و پژوهش ها در حسابداری مدیریت، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ تئوری ها و پژوهش های حسابرسی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس ❖ تئوری های پیشرفته در حسابداری مالی، بر اساس منابع و سرفصل های تدریس شده در کلاس
7	رشته حقوق عمومی	❖ نظارت بر عملکرد دولت ❖ مبانی تحلیلی نظام جمهوری اسلامی ❖ حقوق بشر
8	رشته حقوق خصوصی	❖ حقوق مدنی ❖ متون فقه ❖ متون حقوقی به زبان اینگلیسی
9	رشته روابط بین الملل	❖ نظریه های روابط بین الملل و روش شناسی ❖ سیاست و امنیت بین الملل ❖ اقتصاد سیاسی بین الملل

❖ کینزیوپاتولوژی دستگاه عصبی-عضلانی ❖ امدادگر ورزشی ❖ ارزیابی سیستم حرکتی ❖ پاتومکانیک دستگاه عصبی-عضلانی	رشته آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی	10
❖ سازگاری های سلولی - مولکولی با ورزش ❖ بیوشیمی ورزشی پیشرفته ❖ سازگاری های قلبی - عروقی با ورزش ❖ سازگاری های عصبی عضلانی با ورزش	فیزیولوژی ورزشی	11
❖ مدیریت توسعه و اکتساب فناوری نظریه و عمل ❖ سیاست گذاری علم، فناوری و نوآوری ❖ مطالعات راهبردی و نوآوری در سازمان	رشته مدیریت تکنولوژی-مدیریت فناوری	12
❖ تحلیل نظریه‌های برنامه ریزی شهری (دکتر زیاری) ❖ روش شناسی تحقیق (دکتر پوراحمد) ❖ آسیب شناسی توسعه شهری (دکتر حاتمی نژاد) ❖ سیاست‌های زمین و مسکن و بازآفرینی شهری (دکتر زنگنه)	رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری	13
❖ فلسفه و تحلیل بنیان‌های نظری آمایش سرزمین (دکتر زیاری) ❖ روش شناسی آمایش سرزمین (دکتر بدری) ❖ مدیریت یکپارچه توسعه منطقه‌ای و آمایش سرزمین (دکتر حاتمی نژاد) ❖ تحلیل نظام سکونتگاهی در آمایش سرزمین (دکتر رجایی)	رشته آمایش سرزمین	14
❖ طراحی شبکه زنجیره تأمین ❖ تصمیم گیری با معیارهای چندگانه ❖ مدل سازی سیستم های اقتصادی اجتماعی ❖ مهندسی کیفیت ❖ برنامه ریزی غیر قطعی ❖ مدل های زمان بندی و بهینه سازی حمل و نقل	رشته مهندسی صنایع	15
❖ بنیان های نظری کارآفرینی ❖ تئوری های فرصت کارآفرینی ❖ بنیان های نظری کسب و کارهای نوپا	رشته کارآفرینی	16
❖ روانشناسی رشد با تاکید بر کودکان استثنایی ❖ روانشناسی شخصیت ❖ روانشناسی بالینی	رشته روانشناسی	17
❖ روانشناسی سلامت ❖ درمان های تسکینی و مقابله با سوگ؛ ❖ استرس و راهکارهای مقابله با آن	رشته روانشناسی سلامت	18
❖ معرفت شناسی آینده پژوهی ❖ روش های آینده پژوهی ❖ آینده نگاری استراتژیک	رشته آینده پژوهی	19